PAGE
2

Российская  Федерация

  Ростовская  область
Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О  внесении  изменений

в решение  Собрания депутатов
Сандатовского сельского поселения

 от  30.10.2015 № 139

«Об  особенностях  регулирования
бюджетных  правоотношений

в  Сандатовском сельском поселении  в 2015 и 2016 годах»
Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения                                  31 октября  2016 года
Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Областным  законом  от  27.07.2016  № 559-ЗС  «О  внесении  изменений  в  статьи 1 и 2 Областного  закона  «Об  особенностях  регулирования  бюджетных  правоотношений  в  Ростовской  области  в  2015  и  2016  годах»,  Собрание  депутатов  Сандатовского сельского поселения

решает:
Статья 1
Внести  в  решение Собрания  депутатов  Сандатовского сельского поселения  от 30.10.2015  №  139  «Об  особенностях  регулирования  бюджетных  правоотношений  в  Сандатовском сельском поселении  в  2015  и  2016  годах»  следующие  изменения:

1) статью 1 дополнить  частью  2  следующего  содержания:

«2. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2, части 1 статьи 25, абзаца 1 части 1 статьи 25.1 решения Собрания депутатов Сальского  района от 30.08.2013 № 39 «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе   в  Сандатовском сельском поселении»;
2) в статье 2:

а) слова «Установить, что в 2015 году:» заменить словами                            «1. Установить, что в 2015 году:»;

б) дополнить частью 2 следующего содержания:

«2. Установить, что в 2016 году:

1) Администрация Сандатовского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения проект решения о бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района на 2017 год и  на  плановый  период  2018  и  2019  годов  не позднее 25 ноября 2016 года;

2) проект решения о бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов считается внесенным в срок, если он предоставлен не позднее  25 ноября 2016  года  в  Собрание  депутатов  Сандатовского сельского поселения  для  рассмотрения и  утверждения.»
          Статья  2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

          Статья  4
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Сандатовского сельского поселения Серик Е.Н. и постоянную  комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов

-глава Сандатовского сельского
поселения
                                                                            Г.Н.Воробьев

с.Сандата

31 октября 2016 года

№ 20